
 

 

 

 

 

 

新年のご挨拶 
岸六自治会長 笠井幸司 

新年あけましておめでとうございます。 

会員の皆様には、お健やかに新春をお迎えのこととお慶び 

申し上げます。 

旧年中は、自治会活動に多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとう 

ございました。 

昨年は、地域の行事や防災訓練、ごみゼロ運動など、さまざまな取り組み

を通じて、皆様とともに安全で住みよい町づくりを進めることができ   

ました。これもひとえに皆様お一人おひとりのお力添えのおかげと深く 

感謝申し上げます。 

本年も、安全・安心な地域社会の実現、そして誰もが笑顔で過ごせる 

町づくりを目指して、引き続き力を合わせてまいりたいと存じます。 

皆様のご意見やご要望にも耳を傾けながら、より一層、自治会活動の 

充実に努めてまいりますので、変わらぬご支援とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

結びに、皆様とご家族のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げ、 

新年のご挨拶とさせていただきます。       

               令和八年 元旦 

今後の予定 

一般ゴミ回収お休み １月１日(木)～４日(日) ５日(月)から 

資源ごみ回収お休み １月２日(金) ９日(金)から 

組長・役員会議 １月１０日(土)10：00 岸町公民館第３講座室 

岸六新年会 １月１８日(日)10：00 岸町公民館第１・２講座室 

起志乃天神例大祭 １月２５日(日)11：00 起志乃天神境内 

役員会議 ２月 ７日(土)10：00 岸町公民館第３講座室 

新旧組長・役員会議 ３月 ７日(土)10：00 岸町公民館第１・２講座室 

 

お 知 ら せ 


